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نکتـــــه
 هشدار درباره کلاهبرداری 

در پوشش نظافت منزل
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به 
شهروندان هشدار داد: برای جلوگیری از سرقت و هر نوع 
سوءاستفاده در خصوص نظافت منزل و ساختمان حتما از 
شرکت های معتبر و اشخاص مورد اعتماد استفاده کنند. 
سرهنگ محمد شریفی در خصوص به کارگیری نیروهای 
خدماتی برای نظافت منزل و خانه تکانی های آخر سال، 
اظهارداشت: با نزدیک شدن به پایان سال و خانه تکانی منازل، 
عده ای افراد سودجو ضمن انتشار آگهی هایی در معابر و فضای 
مجازی و یا ارسال پیامک سعی در جلب اعتماد مردم دارند تا 
در فرصت مناسب نقشه های شوم خود را به اجرا درآورند. وی 
با اشاره به دریافت دستمزد پایین از سوی این افراد سودجو 
به عنوان ترفندی برای فریب دادن مردم عنوان کرد و افزود: 
معمولا در این نوع تبلیغات اشاره به آدرس شرکت خدماتی 
نمی شود. سرهنگ شریفی با بیان اینکه این نوع شرکت ها باید 
دارای شماره ثبت و مجوز فعالیت از اتحادیه را داشته باشند، 
گفت: شهروندان باید قبل از هر کاری برای استعلام به سایت 
اداره کل ثبت شرکت ها و اتحادیه ها مراجعه کنند تا از فعالیت 
قانونی آنها مطمئن شوند. وی افزود: هموطنان به هیچ عنوان 
صرفا به یک آگهی تبلیغاتی اکتفا نکنند و حتما این موضوع 
را که تبلیغات واقعی و شرکت نظافتی سوری نیستند، مورد 
بررسی قرار دهند. رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی 
فراجا با بیان اینکه هنگام به کارگیری افراد برای نظافت، منزل 
را به هیچ وجه ترک نکنید، خاطرنشان کرد: هنگام استخدام 
کارگر برای گردگیری و شست وشوی خانه به هیچ عنوان اموال 
گران قیمت و باارزش خود را در محل دید و در دسترس قرار 
ندهید و همیشه آن را در مکانی امن و مطمئن نگهداری کنید 

چرا که احتمال سرقت وجود دارد. 

خبـــــر
توقیف 90 طاقه پارچه  قاچاق 

فرمانده انتظامي شیراز از کشف 90 طاقه 
پارچه خارجي قاچاق به ارزش 6 میلیارد ریال 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج 
شجاعي بیان کرد: در راستای مقابله با قاچاق 
کالا و ارز، ماموران کلانتری 14 مدرس پس از 
دریافت گزارش مردمی مبنی بر تخلیه کالای 
قاچاق توسط راننده یک خودرو پژو 405 در 
یک مغازه، بلافاصله به محل موردنظر اعزام 
شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در بازرسی از خودرو مذکور، 
90 طاقه پارچه خارجي قاچاق و فاقد هرگونه 
مجوز قانونی را کشف کردند. فرمانده انتظامي 
شیراز با بیان اینکه کارشناسان ارزش این 
محموله را 6 میلیارد ریال برآورد کردند، 
گفت: در این راستا یک نفر دستگیر و براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائی شد.

حمل تریاک با محموله تجاری
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران 
پلیس در بازرسی از یکدستگاه کامیون 
150 کیلو تریاک را کشف کردند. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: در راستای مبارزه 
با موادمخدر ماموران ایستگاه بازرسی شهید 
مدنی استان یزد کنترل خودروهای عبوری 
را مدنظر قرار دادند. وی افزود: ماموران به 
یکدستگاه کامیون بنز که با محموله تجاری 
از جنوب شرق کشور عازم استان های مرکزی 
بود مشکوک و کامیون را برای بازرسی به 
پارکینگ منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد افزود: در بازرسی انجام شده 150 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف و 2 
قاچاقچی دستگیر و پس از تکمیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

بیش از ۳0 هزار لیتر سوخت 
توقیف شد

سرپرست فرمانده انتظامی قصرشیرین 
گفت: بیش از ۳0 هزار لیتر سوخت قاچاق با 
تلاش ماموران فراجا و با اجرای طرح مقابله با 
قاچاق سوخت از محلات سطح شهر کشف و 
توقیف شد. سرهنگ »ایمان مرادی« افزود: با 
توجه مصوبه و تاکید شورای تامین استان و 
شهرستان برای مقابله با قاچاق سوخت، فراجا 
نیز در تعامل با دیگر دستگاه های نظامی و 
انتظامی و قضائی طرح پاکسازی محلات 
آلوده به قاچاق سوخت را در قصرشیرین 
اجرایی کرده است. وی اظهارکرد: در 2 روز 
گذشته بیش از ۳0 هزار لیتر سوخت قاچاق 
طی 2 مرحله از محلات آلوده در سطح 
شهر، تانکرها و مکان های دپوی سوخت 
قاچاق جمع آوری شده و 15 هزار لیتر از 
کشفیات  است. سرپرست فرمانده انتظامی 
20 دستگاه  قصرشیرین گفت: همچنین 
موتورسیکلت هایی که در امر جابه جایی و 
قاچاق سوخت در مرز پرویزخان فعالیت 
داشتند نیز توقیف شده و طرح با شدت 
تمام ادامه دارد. رئیس پلیس قصرشیرین، 
از شهروندان خواست: در صورت مواجه 
با هرگونه مورد مشکوک به ویژه فعالیت 
مجرمانه قاچاقچیان، مراتب را از طریق تماس 

به فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند .

جانشــین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 
یک کلاهبردار حرفه ای پس از ســه سال و با 
14۷ پرونــده خبر داد. ســردار فرامرز به گذر 
اظهارداشــت: با ارجاع پرونده ای تحت عنوان 
کلاهبرداری به مرکز عملیات ویژه این پلیس 
تیم متخصص کارآگاهــان زبده پلیس آگاهی 

پیگیری آن را در دســتور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: با بررســی های انجام شده مشخص 
شد شــخصی با هویت معلوم از کلاهبرداران 
حرفه ای و ســابقه دار دارای 14۷ فقره پرونده 
مفتوح در دادســراهای سراسر کشور از جمله 
تهران، اصفهان، البرز و استان های دیگر است 

که با شیوه و شگردهای خاص و متقلبانه اقدام 
به کلاهبرداری در ســطح بسیار وسیعی کرده 
است. جانشین پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: 
در این راستا پس از گرفتن اظهارات مالباختگان 
یکی از شــکات احضار شــد. وی عنوان کرد: 
مالباخته در تحقیقات صــورت گرفته گفت: 

»اموال خود را جهت انجام کارهای اداری و ثبت 
به وی وکالت کاری داده بــودم ولی این فرد با 
جعل امضا و تنظیم مبایعه نامه های صوری کلیه 
اموال را به نام خود زده و آنها را به فروش رسانده 
است.« ســردار به گذر اظهارداشت: با توجه به 
اینکه پرونده از ســال 1۳9۸ رسیدگی شده و 
موفق به شناسایی و دســتگیری متهم نشده 
بودند پرونده به این پلیــس ارجاع و به صورت 
ویژه در دســتور کار کارآگاهان مرکز عملیات 
ویژه قرار گرفت. وی افزود: در ادامه تحقیقات 
مقدماتی صورت گرفته مشخص شد متهم از 
کلاهبرداران حرفه ای و ســابقه دار بوده که با 
شگرد اعتمادسازی و سوءاستفاده از اعتماد افراد 
اقدام به کلاهبرداری می کند. این مقام انتظامی 
با اشاره به بررسی فنی و اطلاعاتی گسترده برای 
شناسایی وی خاطرنشان کرد: در ادامه با رصد 
اطلاعاتی و اقدامات فنی کارآگاهان این مرکز، 
مخفیگاه متهم در کــرج و منزل وی در تهران 
مورد شناســایی قرار گرفت و پس از تعقیب و 
مراقبت در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر 
شد. جانشــین پلیس آگاهی فراجا گفت: این 
کلاهبردار بــا قرار هزار میلیــارد ریالی جهت 
ادامه تحقیقات و مشخص شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
در پایان هشدار داد: شهروندان پیشنهادهای 
گوناگون ارائه شده از سوی شرکت ها، موسسات 
و اشخاص را تا قبل از احراز هویت و اطمینان از 

قانونی بودن عملکردشان نپذیرید.

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیري 
یک سارق سابقه دار با 20 فقره سرقت کابل برق 
در شهرستان فومن خبر داد. سردار عزیزا... ملکي، 
با بیان اینکــه اصلی ترین مؤلفــه ای که امنیت 
اجتماعی جامعه را تحت  الشــعاع قرار می دهد، 
سرقت عنوان کرد: تمام تلاش کارکنان انتظامی 
برای برقرای نظم و امنیت در جامعه اســت. وی 
اظهارداشت: امنیت محصول یک فرآیند جمعي 
است و به عنوان یک ضرورت همه مردم باید در 

این راستا به پلیس کمک کنند. ملکی گفت: در 
پي وقوع چند فقره ســرقت کابل برق به صورت 
سریالي طي ماه هاي گذشته در سطح شهرستان 
فومن، پیگیري موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی اســتان 
گیلان از انجــام تحقیقات میداني و مشــخص 

شدن هویت سارق سابقه دار این پرونده ها خبر 
داد و بیان داشت: پلیس پس از شناسایي سارق 
با هماهنگی قضائی ایــن فرد را در مخفیگاهش 
دستگیر کرد. این مقام ارشــد انتظامي با اشاره 
به اینکه ســارق در تحقیقات پلیس به 20 فقره 
سرقت کابل برق اعتراف کرد، افزود: سارق ۳0 

ساله با تکمیل پرونده براي سیر مراحل قانوني 
در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت. سردار ملکي 
در پایان بــه توجه و رعایت مردم به هشــدارها 
و توصیه هاي پلیس در خصوص پیشــگیري از 
ســرقت تاکید کرد و با اعلام اینکه عدم رعایت 
نکات حفاظتي مهمترین عامل سوءاســتفاده 
سارقان است، خاطرنشان کرد: نقش مردم در این 
زمینه و توجه به هشــدارها و توصیه هاي پلیس 

نقش به سزایي در پیشگیري از سرقت دارد.

اوایل خردادماه امســال، زن جوانی به 
اداره چهارم پلیس آگاهــی )ویژه فقدان( 
مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان 
قرار گرفت، گفت: »برادرم به نام »سامان« 
به شیشه اعتیاد دارد و با مادر سالخورده ام 
در خانه ای ویلایی در پاکدشــت زندگی 
می کند امــا چنــد روزی می شــود که 
او ناپدید شــده اســت.« پس از اظهارات 
این زن جوان و تشــکیل پرونده در اداره 
چهارم پلیس آگاهی،  کارآگاهان با دستور 
بازپرس جنایی وارد عمل شــدند و برای 
تحقیقات میدانی  پــای در خانه ویلایی 
محله پاکدشــت گذاشــتند. بررسی های 
ابتدایی نشــان می داد، اهالی محله چند 
روزی می شود که مرد گمشده را ندیده اند 
و در اســتعلام های اولیه تیــم جنایی از 
بیمارستان ها و کلانتری ها اطلاعاتی از این 
مرد به دست نیامد. تحقیقات در رابطه با 
این پرونده فقدانی همچنان ادامه داشت تا 
اینکه اوایل اسفندماه، برادر میانسال سامان 
به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
مراجعه و به افسر پرونده بیان داشت: »از 
وقتی که سامان به شیشه اعتیاد پیدا کرد 
پرخاشگری او خیلی شــدید شد.« برادر 
مرد گمشده ادامه داد: »چندی قبل، یک 
خانه ویلایی برای مادرم و سامان گرفتم تا 

آنها در آنجا زندگــی کنند اما این درحالی 
بود که برادرم به دلیل اعتیادی که داشت، 
مادرم را این اواخر کتک می زد.« وی گفت: 
»روز حادثه به خاطر این موضوع به سامان 
هشدار دادم اما او به ســمت من حمله ور 
شد که با یکدیگر درگیر شــدیم و من در 
جریان این نزاع، برادر معتــادم را بر روی 
زمین انداختم و با یک ســیم مفتول او را 
خفه کردم.« قاتل بیان داشــت: »پس از 
اینکه برادرم را به قتل رساندم ابتدا بالای 
ســر جنازه او گریه کردم و ســپس جسد 
سامان را در باغچه همان خانه ویلایی که 
برای مادرم تهیه کرده بودم، دفن کردم و 
حالا هم به خاطر عذاب وجدان خودم را به 
پلیس معرفی کردم.« پس از اعتراف صریح 
مرد میانسال به قتل برادر معتادش، تیمی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی، تیم بررســی 
صحنه جرم، متخصصان پزشکی قانونی و 
کارشناسان تشخیص هویت به همراه متهم 
پرونده، با دستور بازپرس جنایی راهی خانه 
موردنظر در پاکدشــت شدند و جسد مرد 
گمشــده را در باغچه خانه ویلایی کشف 
کردند. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس 
جنایــی متهم برای روشن شــدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی میناب از توقیف 1۸ دســتگاه خودرو نیســان وانت حامل سوخت 
از کاروان قاچاق گازوئیل در کوه های صعب العبور سَــرنیِ بخش هشــتبندی خبر داد. 
سرهنگ عباس قاسمی افزود: نیسان وانت های یاد شده در اجرای طرح ضربتی برخورد 
با قاچاقچیان سوخت توقیف شده اند. وی ادامه داد: در طرح ضربتی بیش از 6 هزار لیتر 
سوخت قاچاق از این خودروها کشــف و 10 نفر نیز دستگیر شــدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان میناب اضافه کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی شهرستان 
میناب تحویل داده می شوند. »شوتی« اصطلاحی است که برای خودروهای حامل قاچاق 
به کار برده می شود. این خودروها با سرعت بسیار زیاد و بدون توجه به مقررات راهنمایی 
و رانندگی و در مواردی حتی خلاف جهت حرکت می کنند که حوادث جاده ای زیادی از 

جمله آتش گرفتن و انفجار خودروها در تصادفات را رقم می زنند.

کوتـــاه

فرمانده انتظامي استان گلستان از کشف 1۸0 میلیارد ریال 
اموال مسروقه، قاچاق و احتکار شــده در راستاي اجراي طرح 
عملیاتي ذوالفقار در گلســتان خبر داد. ســردار سعید دادگر 
در حاشیه بازدید از نمایشــگاه کشفیات طرح عملیاتي مبارزه 
با ســرقت تحت عنوان ذوالفقار برخورد با ســرقت را یکي از 
مهمترین اولویت هاي پلیس در راســتاي ارتقاء امنیت جامعه 
عنوان کرد و اظهارداشت: یکي از مطالبات همیشگي و به حق 
مردم از مجموعه خدمتگزاران خود در فراجا برخورد با عوامل 

سرقت است. وي ادامه داد: طرح عملیاتي مبارزه با سرقت تحت 
عنوان ذوالفقار از 24 بهمن تا 4 اسفند به مدت 10 روز در سطح 
استان به مرحله اجرا گذاشته که در این راستا ۳0۸ فقره انواع 
سرقت کشف شد. فرمانده انتظامي اســتان با اشاره به انهدام 
1۳ باند سازمان یافته ســرقت و دستگیري 20۸ سارق در این 
طرح، افزود: در این راستا بیش از 90 میلیارد ریال انواع کالاي 
مسروقه کشف شد. این مقام ارشد انتظامي استان با بیان اینکه 
ریشه بسیاري از جرائم و ناهنجاري ها در جامعه ناشي از مصرف 

موادمخدر و اعتیاد است، تصریح کرد: بررسي هاي پلیس نشان 
مي دهد بیش از ۷0 درصد ســارقان دستگیر شــده اعتیاد به 
موادمخدر داشتند. سردار دادگر با تاکید بر فرهنگسازي و رعایت 
ملاحظات پیشگیرانه از ســوي مردم در راستاي پیشگیري از 
سرقت، گفت: پلیس در برخورد با عاملان ناامني و سرقت از هیچ 
کوششي دریغ نخواهد کرد و به صورت شبانه روزي و مجاهدانه 
با ناهنجاري ها برخورد خواهد کرد. وي در ادامه از کشف بیش 
از 9۷ میلیارد ریال انواع کالاي قاچاق و احتکار در اجراي طرح 
ذوالفقار در ســطح استان خبر داد و خاطرنشــان کرد: بیشتر 
کالاهاي مکشوفه مربوط به کالاهاي موادغذایي، محصولات و 

سموم کشاورزي و فرآورده هاي سوختي بوده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد، از دستگیری اعضای باند 
14 نفره یک شرکت هرمی خبر داد. سرهنگ منصور خدایی 
گفت: کارآگاهــان پلیس آگاهی شهرســتان با فعالیت های 
اطلاعاتی و کســب گزارش های مردمی مبنــی بر تبلیغات 
گسترده یک شــرکت هرمی که در زمینه بازاریابی شبکه ای 
غیرمجاز فعالیت می کند، بررســی موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند. وی تصریح کرد: مامــوران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات پلیســی و همچنین شناسایی اعضای 
14نفره این باند کلاهبرداری، پس از هماهنگی با مقام قضائی 
همگی آنان را در یک واحد مسکونی واقع در سرآسیاب  که 
محل فعالیت این افراد بود، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرســتان ملارد با اشاره به کشــف مقادیر زیادی جزوات 

آموزشی و لوح فشرده از متهمان از تشکیل پرونده و تحویل 
این افراد به مرجع قضائی خبر داد. سرهنگ خدایی با اشاره 
به اقدامات مقابله ای پلیس با شــرکت های هرمی، ادامه داد: 
فعالیت اینگونه شــرکت ها هیچگونه وجهه قانونی و شرعی 
ندارد. وی همچنین افزود: خوش بــاوری و عدم اطلاع افراد 
از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت های هرمی، ایجاد 
امید کاذب پولدارشدن، سطحی نگری افراد جوان و بی تجربه 
به قضایا و وسوسه زود پولدارشدن از مهمترین علل افزایش 

فعالیت افراد در این شرکت هاست.

کشف 18 میلیارد اموال مسروقه 

اعضای باند هرمی دستگیر شدند

کلاهبردار با 147 پرونده دستگیر شد

دستگيري سارق كابل برق 

راز دفن برادر در باغچه خانه مادر فاش شد

سوخت قاچاق کشف شد

 19۳ فقره سرقت کشف شد
فرمانده انتظامی استان کردستان گفت: در جریان طرح 
مقابله سراسری با سرقت 10۳سارق دستگیر و 19۳ فقره 
سرقت از آنان کشف شد. سردار علی آزادی بیان داشت: در 
راستای مطالبه به حق شهروندان در جهت مقابله قاطع با 
سارقان، طرح تشدید مقابله با سرقت در استان کردستان به 
مدت 10 روز به مرحله اجرا در آمد. وی افزود: در جریان طرح 
ماموران انتظامی استان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
10۳ نفر سارق شناسایی و در چند عملیات موفق آنها را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل 
آمده از سارقان به 19۳ فقره انواع سرقت اعتراف کردند، گفت: 
متهمان به ۳5 فقره اماکن خصوصی، 42 دستگاه خودرو، ۸ 
دستگاه موتورسیکلت، 56 فقره قطعات خودرو، ۸ فقره منزل 
و 44 فقره سایر سرقت ها اعتراف کردند. سردار آزادی با اشاره 
به اینکه در این رابطه 19 مالخر نیز دستگیر شد، بیان داشت: 
اموال کشف شده از سارقان تحویل مالباختگان شد. وی با بیان 
اینکه متهمان به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار 
گرفتند، گفت: پلیس با تمام توان در جهت امنیت و آسایش 
روانی شهروندان با سارقان و مجرمان و کسانی که امنیت مردم 

را  سلب کنند برابر قانون قاطعانه برخورد می کند.

کشف محموله سنگین طلا
فرمانده مرزباني استان کردستان از کشف بیش از 9 کیلو 
گرم طلاي قاچاق به ارزش حدود 2۷0 میلیارد ریال در مرز 
مریوان خبر داد. سرهنگ  محمدعارف سپهري گفت: در 
اجراي طرح کنترل نوار مرزي و مقابله با ورود و خروج کالاي 
ممنوعه و اقدامات اطلاعاتي مبني بر احتمال ورود محموله 
قاچاق به کشور، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مرزبانان 
هنگ مریوان قرار گرفت. وي افزود: پس از ساعت ها کار فني 
و عملیاتي شبانه روزي و بازرسي از مسافران، اکیپ پست 
کنترل مستقر در پایانه مرزی باشماق به یک فرد در حال 
ورود به کشور مشکوک شدند و پس از بازرسي بدني دقیق 
این فرد توسط مرزبانان، هفت قطعه شمش طلا به وزن 9 کیلو 
و 44 گرم کشف شد. سرهنگ سپهري با اشاره به دستگیري 
قاچاقچي جهت سیر مراحل قضائي، بیان داشت: پس از 
برآوردهاي اولیه توسط کارشناسان، ارزش این محموله کشف 
شده حدود 2۷0 میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام ارشد 
در مرزباني کردستان بیان داشت: حفظ و حراست از مرز و 
مقابله با قاچاق اولویتي مهم در مرزباني استان کردستان بوده و 

با متخلفان و سودجویان به شدت برخورد مي شود.

کلاهبردار ارزدیجیتال دستگیر شد
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسای فرد کلاهبردار که 
در پوشش سرمایه گذاری ارز دیجیتال و دریافت سود کلان به 
روش پانزی اقدام به کلاهبرداری ازشهروندان می نمود، خبر داد. 
سرهنگ مرتضی ابوطالبی  گفت: با مراجعه چندتن از شهروندان 
به این پلیس  مبنی برسرقت موجودی کیف پول الکترونیکی 
آنها، موضوع به صورت ویژه دردستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. وی افزود: شاکیان در اظهارات خود عنوان کردند که 
مدتی قبل به  قصد سرمایه گذاری و کسب سود اقدام به خرید 
ارز دیجیتال نمودند ولی پس از مدتی متوجه  به سرقت رفتن 
موجودی حسابشان شدند.   رئیس پلیس فتا استان بیان داشت: 
باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی و بررسی های اولیه 
مستندات دیجیتالی ارائه شده وانجام اقدامات تخصصی ، 
فرد مورد نظر شناسایی شد. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: با 
اقدامات صورت گرفته محل اختفای متهم در یکی از استان های 
شمال کشور شناسایی و پرونده جهت سیر مراحل قانونی و 
دستگیری متهم به استان مربوطه ارسال شد. وی خاطرنشان 
کرد: شهروندان از تبلیغاتی با عناوین دریافت سود میلیاردی 
در معامله ارز دیجیتال، درآمد میلیونی از استخراج بیت کوین 
و اجاره دستگاه های استخراج، اجتناب نمایند.رئیس پلیس فتا 
استان یزد به شهروندان تأکید کرد: توصیه های پلیس فتا را 
جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان 
باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق 
شماره تماس 096۳۸0 و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی 
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